
Ofertas recibidas 1

Contacto

Teléfono 967273070
Fax 967273266
Correo Electrónico aguas@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Los Colonos 12
(02049) Aguas Nuevas España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 244261C
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2019
a las 14:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía de la Entidad Local Menor de Aguas Nuevas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5290001F
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7kUqxkvFc4SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: CONTRATO MENOR: Curso Gimnasia Rítmica Universidad Popular AG meses
enero, febrero y marzo 19

Presupuesto base de licitación
Importe 476 EUR.
Importe (sin impuestos) 476 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

CLUB DEPORTIVO ALCADOZO
NIF G02350130

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 476 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 476 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/08/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m7kUqxkvFc4SugstABGr5A%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ye%2BTsyVbjgp7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 29960 |  2019-935522 | mié, 28 ago 2019 14:08:28:263 CEST 141460098063668272970640064503106087822UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ye%2BTsyVbjgp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

